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Esittelijä Seurakuntayhtymän johtaja Rintamäki Juha 

 
Päätösehdotus 

Yhteinen kirkkoneuvosto merkitsee tiedoksi raportin Kampin kappelin 
tulevaisuustyöryhmän työskentelystä keväältä 2024. 
 

Käsittely 
Seurakuntayhtymän johtaja Rintamäki selosti asiaa. 
Esittelijä totesi, että asia tuodaan tarkemmin käsiteltäväksi syksyllä. 
 

Päätös 
Merkittiin tiedoksi. 
 
 

Selostus 
Helsingin seurakuntayhtymän yhteisissä palveluissa käydyissä 
yhteistoimintaneuvotteluissa Kampin kappelin toimintamallia päätettiin muuttaa niin, 
että ajanvaraukseton keskusteluapu kappelissa lopetettiin ja päätettiin etsiä uusi 
toimintamalli, joka toisi lisätuloja kappelin kulujen kattamiseksi. Kesällä 2023 
aloitettiin turistikauden lipunmyynti. Arvoituun tulostavoitteeseen ei päästy, sillä 
lipunmyynti päästiin aloittamaan vasta heinäkuussa ja pääsymaksu vähensi 
kävijöitä. Lipunmyyntiajan ulkopuolella kappelin kävijämäärät ovat lähes ennallaan. 
Yhteinen kirkkoneuvosto asetti työryhmän, jonka tehtävänä on selvittää kappelin 
tulevaisuuden toimintamahdollisuuksia. Työryhmä on kokoontunut kevään 2024 
aikana 5 kertaa. Liitteessä 1, joka on työryhmän 3.4. tapaamisen muistio, on 
kirjattuna työryhmän näkemyksiä etenemisvaihtoehdoista, jotka ovat: 
a) Kappeli on jatkossakin HSRKYn organisaatiossa, mutta missä, sillä Yhteinen srk-
työ näkee, ettei kappelissa ole nykymuodossaan toimintaa, joka kuuluu Yhteisen 
seurakuntatyön toimintaan ja YSKÄ haluaa luopua kappelista 2024 lopussa 
b) Etsitään ulkoinen toimija, jolle vuokrataan 
c) Kiinteistö myydään 
d) Kappeli on jatkossakin HSRKYn organisaatiossa, mutta sisäistä vuokraa 
kohtuullistetaan  
Kesän ajan kappeli pidetään auki maanantaista perjantaihin, kahden vakinaisen ja 
kahden tarvittaessa töihin kutsuttavan suntion sekä vartijapalvelun voimin. Lisäksi 
kappeliin ollaan rekrytoimassa määräaikaisesti, lokakuun 2024 loppuun, 
tapahtumatuottaja. Tuottajan tehtävänä on kartoittaa tulevia kumppanuuksia ja 
käyttötapoja kappelille, niin että niiden avulla voidaan kasvattaa kappelin tuottoja. 
Kartoitusta on mahdollista tehdä kesän ja syksyn aikana myös erilaisia tapahtumia 
järjestäen. Lisäksi työryhmä on esittänyt joukon toimintaideoita, jotka annetaan 
tuottajan käyttöön. Kappelin vapaaehtoisten rekrytointi on edelleen käynnissä. 
Kappeliin on pääsymaksu kesäkuusta syyskuuhun, sisäänpääsyn ollessa 
mahdollinen myös keskustan kirkkojen kirkkopassilla sekä Helsinki Cardilla. 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
 Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia 
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